

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DELLA SICUREZZA - OPERE URBANIZZAZIONE AREA A PARCHEGGIO, VERDE PUBBLICO

E APLIAMENTO DELLA VIABILITA' COMUNALE DI COMPETENZA DEL P.U.C. DI VIA CATAVOLI IN LOC. CASALGUIDI

N°	Art. E.P.	Designazione dei lavori	Lungh.	Largh.	Alt.	Peso/n°	Quantità	U.M.	Prezzo U.	Importo Parziale
		<b>IMPIANTO DI TERRA</b>								
		Dispensore a croce in acciaio zincato a caldo sezione 50 x 50 x 5 mm. Con bandiera a 3 fori Ø 11 mm per allacciamento di corde, tondi, piatti, funi. - lunghezza m. 2,00								
1	e	TOS19_17.P06.006.004				1,00	1,00	n	€ 34,15	€ 34,15
		Colonna montante impianto di terra: colonna montante in derivazione dal collettore impianto di terra fino alla barra collettore del quadro appartamento, con conduttore tipo NO7V-K colore giallo-verde posato entro tubazione in PVC flex a IMQ separato dagli altri impianti. E'compreso nel prezzo l'incidenza percentuale per raccordi, collegamenti, sfridi, pezzi speciali e materiale di consumo.								
		con cavo NO7V-K sez.6 mmq G.V.								
2	f	TOS19_06.I05.007.001					20,00	m	€ 2,91	€ 58,20
		TOS19_RU.M11.001.001 TOS19_RU RISORSE UMANE: Il prezzo è riferito a prestazioni lavorative svolte in orario ordinario; non sono pertanto comprese le percentuali di aumento previste per il lavoro straordinario, notturno e/o festivo. TOS19_RU.M11.001Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria di livello superiore								
	g	TOS19_RU.M11.001.001					12,00	ore	€ 31,13	€ 373,56
		<b>CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO</b>								
		TOS19_17.P07.003Attrezzature di primo soccorso				1,00	1,00	cad.	€ 74,75	€ 74,75
2	h	TOS19_17.P07.003.001								
		Cassetta contenente presidi medici prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389								
		<b>NUCLEO ABITATIVO</b>								
3	a	TOS18_17.N06.004.002								
		<b>NUCLEO ABITATIVO PER SERVIZI DI CANTIERE</b>								
		Nucleo abitativo per servizi di cantiere, per ogni mese o frazione.				4,00	4,00	mese	€ 437,00	€ 1.748,00
4	b	TOS19_17.N06.005.001								
		<b>BAGNO CHIMICO PORTATILE</b>								
		Voce: 005 - WC chimici - Articolo 001 - portatile senza lavamani - noleggio mensile				4,00	4,00	mese	€ 55,20	€ 220,80
5	c	TOS19_17.N05.002.012								
		<b>RECINZIONE</b>								
		NOLEGGI OPERE PROVVISORIALI previste nel PSC (Apprestamenti - Dlgs 81/08 all. XV punto 4.1.1 lett. a) ): montaggio e smontaggio di strutture provvisorie realizzate in conformità con le norme tecniche vigenti, compresi il noleggio per il primo mese di utilizzo o frazione di mese, trasporto (salvo diversa indicazione) e utilizzo.....omissis								
		TOS19_17.N05.002Recinzioni e accessi di cantiere								
		Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, incluso nolo per il primo mese.				100,00	100,00	m.	€ 7,13	€ 713,00
6	d	TOS19_17.N05.002.015								
		NOLEGGI OPERE PROVVISORIALI previste nel PSC (Apprestamenti - Dlgs 81/08 all. XV punto 4.1.1 lett. a) ): montaggio e smontaggio di strutture provvisorie realizzate in conformità con le norme tecniche vigenti, compresi il noleggio per il primo mese di utilizzo o frazione di mese, trasporto (salvo diversa indicazione) e utilizzo.....omissis								
		TOS19_17.N05.002Recinzioni e accessi di cantiere.Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa.								
						100,00	100,00	m	€ 3,06	€ 306,00
<b>Sommano APPRESTAMENTI SICUREZZA</b>										<b>€ 3.528,46</b>